pro vyklizení staveniště.  

Článek V. 

Cena díla 

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí: 

cena bez DPH : 5 339 115,06 Kč zaokrouhlení -0,06 Kč 

DPH (21%) : 1 121 214,15 Kč  zaokrouhlení -0,15 Kč 

cena včetně DPH :  6 460 329,00 Kč 

(slovy: Šest miliónů čtyři sta šedesát tisíc tři sta dvacet devět korun českých ). 

2. Cena uvedená v odst. 1 je stanovena na základě projektové dokumentace a soupisu stavebních 

prací, dodávek a služeb (výkazu výměr), předaných objednatelem podle čl. III. odst. 2 písm. a) a písm. 

b) této smlouvy, a podle objednatelem přijatého nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele